Ata  nº 006/2013.

                         Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e treze às nove horas

reuniram-se na sala do Previ-Cláudia, localizada na Câmara municipal de Cláudia-MT, os

membros da comissão permanente de inventário, avaliação e baixa do patrimônio do previ -

Cláudia, sendo o presidente o senhor Eder Natalício Wentz, secretaria a senhora Rosangela

Suzin  e membro a senhora Tânia Borges Araujo, nomeados pela portaria (nº 169/2013);

Portaria que nomeia  a comissão permanente de inventario avaliação e baixa do patrimônio

da prefeitura municipal de Claudia e autarquias municipais. O senhor Eder Natalício Wentz

deu inicio aos trabalhos apresentando o relatório com e os bens a ser depreciados.  A

diretora informou que não foi adquirido nenhum bem e não foi realizada nenhuma baixa no

mês de dezembro de 2013. Os membros analisaram os bens fizeram as devidas

depreciações. Após a depreciação foi achado de acordo por essa comissão e assim foi

encerrada estas analises e a depreciação do patrimônio do Previ-Claudia, o presidente da

comissão agradeceu a presença de todos e não constando mais nada para essa reunião deu

por encerrada. Eu Sheila Yotzchetz diretora do Previ-Cláudia estive presente e lavrei essa ata

que segue assinada por mim e pelos demais presentes. Cláudia/MT, vinte e nove de

dezembro de dois mil e treze.